
 

 

 

YT-82819 - MULTINARZĘDZIE 
OSCYLACYJNE - KORPUS 

CZĘŚCI ZAMIENNE 

 

TOYA S.A. 
AKTUALIZACJA: 10 CZERWCA 2020 

__________________________________________________________________________________ 
W wyniku ciągłego rozwoju produktów, TOYA S.A. zastrzega sobie prawo do dokonywania zmian 
konstrukcyjnych i technologicznych w produkcie bez uprzedniego informowania. 



 

 

Rysunek złożeniowy 

  



 

 

Lista części zamiennych  

NO. NR SAP  DESCRIPTION NAZWA  
1 ZY8281801  PINION Φ3X6 WAŁEK ZĘBATY DŹWIGNI 
2 ZY8281802  LEVER FOR BLADE KEYLESS CHANGING DŹWIGNIA ZACISKU 
3 ZY8281803  ECCENTRIC BLOCK KRZYWKA 
4 ZY8281804  ALUMINUM GEAR HOUSING OBUDOWA PRZEKŁADNI 
5 ZY8281805  MAGNETIC BLOCK MAGNES 
6 ZY8281806  CIRCLIP FOR SHAFT Ø10 PIERŚCIEŃ USTALAJĄCY 
7 ZY8281807  SLEEVE FOR SHAFT TULEJA  
8 ZY8281808  PIN Φ5X26 TRZPIEŃ 
9 ZY8281809  GEAR HOUSING OSŁONA PRZEDNIA OBUDOWY 
10 ZY8281810  LED LIGHT DIODA LED 
11 ZY8281811  LED LIGHT COVER OSŁONA DIODY LED 
12 ZY8281812  HOUSING OBUDOWA 
13 ZY8281813  ELECTRODE PLATE STYKI AKUMULATORA 
14 ZY8281814  SPRING SPRĘŻYNA 
15 ZY8281815  FORK WAHADŁO 
16 ZY8281816  WASHER Φ8.2XΦ14.5X2 PIERŚCIEŃ 
17 ZY8281817 ZUN-000254 STEEL BALL Φ4 KULKA STALOWA 
18 ZY8281818  EJECTOR BAR UCHWYT NARZĘDZIOWY 
19 ZY8281819 ZUN-000060 BALL BEARING 6804 ŁOŻYSKO 6804zz 
20 ZY8281820  CIRCLIP FOR HOLE  Φ32 PIERŚCIEŃ USTALAJĄCY 
21 ZY8281821  CONNECTOR PIERŚCIEŃ UCHWYTU NARZĘDZIOWEGO 
22 ZY8281822  ADAPTOR ADAPTER 
23 ZY8281823  BLADE CLAMPING PLATE PIERŚCIEŃ ZACISKOWY 
24 ZY8281824  SCREW M6X20 ŚRUBA 
25 ZY8281825 ZUN-000064 BALL BEARING 6900 ŁOŻYSKO 6900zz 
26 ZY8281826  CIRCLIP FOR HOLE  Φ22 PIERŚCIEŃ USTALAJĄCY 
27 ZY8281827  SHAFT WRZECIONO 
28 ZY8281828 ZUN-000021 BALL BEARING 684z ŁOŻYSKO 684z 
29 ZY8281829  CIRCLIP FOR SHAFT Ø7 PIERŚCIEŃ USTALAJĄCY 
30 ZY8281830 ZUN-000092 BEARING S607 ŁOŻYSKO 607  
31 ZY8281831  ECCENTRIC SHAFT WAŁ MIMOŚRODOWY 
32 ZY8281832 ZUN-000044 BALL BEARING 6903 ŁOŻYSKO 6903zz 
33 ZY8281833  FIXED SEAT GNIAZDO ŁOŻYSKA 
34 ZY8281834  FAN WENTYLATOR 
35 ZY8281835  MOTOR GEAR KOŁO ZĘBATE SILNIKA 
36 ZY8281836  MOTOR SILNIK ELEKTRYCZNY 
 ZY8281836A  MOTOR WITH GEAR SILNIK ELEKTRYCZNY Z ZĘBATKĄ 

37 ZY8281837  PCB ASSEMBLY REGULATOR PRĘDKOŚCI 
38 ZY8281838  PUSH-PULL ROD CIEGNO WŁĄCZNIKA 
39 ZY8281839  HEX SCREW M3X4 ŚRUBA 
40 ZY8281840  TOGGLE SWITCH PRZYCISK WŁĄCZNIKA 
41 ZY8281841  SCREW ST2.9X16 WKRĘT SAMOGWINTUJĄCY 

 


